
令和２年３月２５日 

 

保護者 様 

 

喜多方市立豊川小学校長 佐藤 和暁 

 

 

年度末人事異動に伴う転出入職員のお知らせ 
 

 

春暖の候、皆様におかれましてはますますご健勝こととお喜び申し上げ

ます。 

さて、この度の人事異動により、下記のとおり転出入等が発令されまし

たのでお知らせいたします。 

本校在職中のご支援・ご厚情に対しまして、深く感謝申し上げます。 

また、次年度より本校へ転入等になる教職員へも前任者同様のご指導と

ご厚情を賜りますよう、お願い申し上げます。 

結びに、皆様の益々のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げ、ご挨拶

といたします。 

 

記 

 

【転出、退職等】 

   

校  長  佐藤 和暁   福島市立笹谷小学校へ 

教  諭  五十嵐祥子   会津若松市立松長小学校へ 

教  諭  古舘 恵子   喜多方市立第一小学校へ 

養護助教諭(講師)  児島 彩香   退職 

主  事  中澤 潤子   退職 

学校生活支援員  佐藤明日香   喜多方市立塩川小学校へ 

 

【転入、採用等】 

 

  校  長  遠藤 信恵   会津若松市立永和小学校より 

  教  諭  安齋 沙織   猪苗代町立猪苗代小学校より 

  教  諭  兼子 春菜   新採用 

  養護助教諭(講師)  児島 彩香   欠員補充 

  副 主 査  矢部 利恵   育児休業より職務復帰 

  学校生活支援員  瓜生 信子   喜多方市立慶徳小学校より 

 


